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CHIARIMENTI N. 2

Richiesta chiarimenti
(varie ditte - 18/06/2009)

Quesito : riferimento: Capitolato Speciale,
Art. 4) - Coordinamento Lavori e modalita readizione
Disposizione per le attivita previste presso l&xmla Sanitaria
ULSS n. 3 Bassano, 2) Attestazione verifica statica
Domanda 1 Ai fini dell’attestazione verifica statica, siam® chiedere la
portata del solaio del locale destinato ad accogliée
apparecchiature.

Risposta: Si comunica che la portata del solaio € di 400 kg?x
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Quesito : riferimento: Capitolato Speciale,

Art. 3) - Opere adeguamento locali

Art. 4) - Coordinamento Lavori e modalita readizione

Disposizione per le attivita previste pressoBAJLSS n. 6 Vicenza

Domanda 2 Relativamente al telecomandato previsto per [I'SBLSHi

Vicenza, siamo a chiedere conferma che, come datgua
verbalmente comunicato in occasione del sopralliegnico e
a modifica di quanto indicato, lo smontaggio e gimento
apparecchiatura esistente nella sala 8 dovra esffetauato ad
avvenuta installazione e collaudo della nuova agqmmatura in
sala 9.

Risposta: Lo smontaggio e smaltimento dell’apparecchiaturésteste nella sala 8 sara
effettuato ad avvenuta installazione e collaudéadaliova apparecchiatura in sala 9,
cosi come richiesto dal reparto.

Domanda 2 bis  In caso di risposta affermativa alla Domanda,rcH2ediamo se
per la progettazione esecutiva e piano di sicureztia ULSS
n. 6 Vicenza €& da includersi il progetto radiopzaiaistico
elaborato da Esperto Qualificato

Risposta: Il progetto radioprotezionistico € a carico del cammente mentre rimane a carico
dellULSS n. 6 la verifica finale della protezioda parte di Esperto Qualificato
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Risposta:

Risposta:

Quesito :

Risposta:

Quesito :

Risposta:

Quesito :

Domanda 2 tris  In caso di risposta affermativa alla Domanda,rcH?ediamo se
le opere di realizzazione (acquisto materiali e Sags opera)
della cabina comandi e relative protezioni antiaXasino a cura
del committente

La cabina comandi rimane a carico del concorrelatggrotezione RX del locale
rimane a carico dellULSS n. 6 previa verifica dgirotezioni RX esistenti

Domanda 2 quaterIn caso di risposta affermativa alla Domanda,rcH?ediamo se
viene variata la destinazione d’'uso della sala n. 9

Non viene variata la destinazione d’'uso della Bak
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riferimento: Capitolato Speciale,

Art. 4) - Coordinamento Lavori e modalita readizione
Art. 10) - Consegna, Installazione, Collaudo ernktazione

Operatori
Domanda 3 Si legge nellart. 4 a pagina 12 ultimo capovelgaodicitura
“entro i termini suddetti ....... ”. Per termini setti, si devono

intendere | tempi di cui allart. 10 “Relativamental
telecomandato previsto per 'ULSS di Vicenza (Id)a termini
sono i seguenti: ........ "?

| termini indicati si riferiscono ai tempi di cuil'art. 10
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riferimento: Lettera di Invito,
Contenuto Busta 2 - Documentazione Tecnica Latto
Con riferimento ai file contenuti sul CD facenparte della
documentazione di gara.

Domanda 4 Siamo a chiedere se tutte le opere necessariénstallazione
dell’apparecchiatura presso 'ULSS di Vicenza e immtuse nel
file 3.1 Relazione.doc, dovranno essere elencatapposita
appendice facente parte del progetto esecutivo.

Eventuali opere di predisposizione muraria 0 impgtica finalizzata
all'installazione dell'apparecchiatura da fornirenen previste dal’lULSS n. 6,
dovranno essere elencate in sede progettuale
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riferimento: Capitolato Speciale,
Art. 9) - Garanzia - Manutenzione e Assistenzenica
Relativamente all’articolo di cui sopra vienehigsto un contratto
di manutenzione full-risk, post-garanzia, per laada di 5 anni
A pagina 2 di 3 dell’allegato “E” Scheda Tecnieeeliminare, la
percentuale del contratto di manutenzione full-psist- garanzia e
proposto per anni 3.
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Domanda 5 Per quanti anni deve essere proposto il contratio
manutenzione post-garanzia?

Risposta: Si precisa che la durata del contratto di manuterezpost-garanzia e di 5 anni.

Si chiede di non compilare il campo della Schedanica Preliminare in cui viene
richiesta la % del costo di manutenzione

F.to Il Direttore
Servizio per gli Approvvigionamenti
(dr.ssa Elisabetta Zambonin)
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